

Allargamento sede stradale di via Sassi

COMUNE DI MOGLIANO VENETO
ALLARGAMENTO SEDE STRADALE DI VIA SASSI - OPERE PER LA SICUREZZA
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	PREZZO
Z.01.00	OPERE PER LA SICUREZZA				
Z.01.01	FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA'				
	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ mq.				
a	Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00	mq	€ 3,95	690,00	€ 2.725,50
b	Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 - primo mese	mq	€ 0,62	690,00	€ 427,80
c	Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 - secondo mese	mq	€ 0,62	690,00	€ 427,80
Z.01.02	FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI				
	Box di cantiere uso ufficio riunioni sicurezza nel cantiere, realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna				
a	Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo primo mese	cad.	€ 402,56	1,00	€ 402,56
b	Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese)	cad.	€ 125,30	1,00	€ 125,30
Z.01.03.	CASSETTA PRONTO SOCCORSO				
	Cassetta pronto soccorso - materiale acciaio con fori per applicazione a parete - tipo per aziende con 3 o piu' dipendenti - larghezza 30 cm - altezza 46 cm - profondità 14 cm - vani 3 - ripiani interni 2 - chiusura con serratura a chiave - contenuto pres	cad.	€ 169,51	1,00	€ 169,51
Z.01.04	ESTINTORE PORTATILE A POLVERE				
	Estintore portatile a polvere ad omologato (DM 20.12.1992), montato a parete con apposita staffa e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge. Costo mensile kg 6	cad.	€ 2,90	3,00	€ 8,70
Z.01.05	CARTELLI DI DIVIETO PER LA SICUREZZA				
	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare, costo di utilizzo del segnale per un mese				
	sfondo bianco 125x125 mm visibilità 4 m	cad.	€ 3,46	4,00	€ 13,84
Z.01.06	CARTELLI DI PERICOLO PER LA SICUREZZA				
	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare, costo di utilizzo del segnale per un mese				
	sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m	cad.	€ 3,22	4,00	€ 12,88
Z.01.07	CARTELLI DI OBBLIGO PER LA SICUREZZA				
	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare, costo di utilizzo del segnale per un mese				
	sfondo bianco 270x270 mm visibilità 10 m	cad.	€ 4,52	6,00	€ 27,12
Z.01.08.	CARTELLO DI FORMA TRIANGOLARE PER CANTIERE STRADALE				
	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese di lato 60 cm rifrangenza classe I	cad.	€ 3,09	8,00	€ 24,72
Z.01.09	CARTELLO DI FORMA CIRCOLARE PER CANTIERE STRADALE				
	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese				
a	di diametro 60 cm, rifrangenza classe I	cad/me	€ 4,29	8,00	€ 34,32
b	di diametro 90 cm, rifrangenza classe I	cad/me	€ 5,67	8,00	€ 45,36

Allargamento sede stradale di via Sassi

Z.01.10. CARTELLO DI FORMA RETTANGOLARE PER CANTIERE STRADALE

Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese

di dimensioni 90x135 cm cad/me € 8,93 4,00 € 35,72

Z.01.11. PRESEGNALE DI CANTIERE MOBILE

Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale corsie disponibili e un pannello integrativo indicante la distanza del cantiere), tra cui uno con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese

di dimensioni 90x250 cm cad/me € 37,93 4,00 € 151,72

Z.01.12. COPPIA DI SEMAFORI

Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200/300 mm ,centralina di accensione programmazione e sinscronismo, gruppo batterie

posizionamento e nolo per il primo mese n € 69,12 1,00 € 69,12
nolo per ogni mese successivo al primo n € 18,36 1,00 € 18,36

Z.01.13. LAMPEGGIATORE

Lampeggiatore crepuscolare a luce intermittente arancione. Costo mensile n. 6 x 2 mesi

cad/me € 1,09 12,00 € 13,08

Z.01.14. FORNITURA E POSA DI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI PROVVISORIE DURANTE I LAVORI

Fornitura e posa in opera di vernice gialla, su superfici stradali, per formazione d'attraversamenti pedonali, compreso l'onere del tracciamento (su impianto nuovo), della pulizia e della segnaletica di cantiere

m² € 4,75 12,00 € 56,99

Z.01.15. CONI PER PROTEZIONE LAVORI IN CORSO IN MATERIALE PLASTICO

Coni per la protezione lavori in corso dell'altezza di m 0.50 per la delimitazione di isole e corsie, di colori giallo/rosso e bianco/rosso a losanghe rifrangenti classe 2 in materiale plastico

cad € 9,81 120,00 € 1.177,20

Z.01.16. NOLEGGIO E POSA IN OPERA DI TRANSENNA METALLICA

Transenna in scatolare metallico verniciato giallo/nero o rosso/bianco e gambe in lamiera metallica. Costo mensile.

m/me € 3,63 200,00 € 726,00

Z.01.17. INCONTRI PERIODICI SICUREZZA

Incontri iniziale e periodici del responsabile di cantiere con il coordinatore per l'esecuzione per esame piano di sicurezza e indicazione di direttive per la sua attuazione. Direttore di cantiere.

h € 25,82 8,00 € 206,56

Z..01.00 TOTALE OPERE PER LA SICUREZZA

€ 6.900,16